נוכח התפשטות הגוברת של נגיף הקורונה, חובת הבידוד המוטלת על רבים מצרכני ישראל והאיסור על התקהלויות במקומות מסחר, אנו צופים כי שוק הצרכנות יעשה שימוש גובר אף ביתר שאת בעסקאות מכר מרחוק כהגדרתן בסעיף 14ג(ו) לחוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981 וזאת בדומה להתפתחות בתחום האונליין שארעה בנסיבות דומות, בעת התפרצות נגיף הסארס בשנת 2003. בהתאם לכך, קיבצנו עבורכם מספר נקודות מרכזיות הכרוכות בהתקשרויות אשר נעשות מרחוק ו"ללא נוכחות משותפת של הצדדים לעסקה".

1. חובות גילוי - נקודת המפתח היא גילוי מלא ורחב ככל הניתן של פרטי העסקה.

זכות הביטול - ככלל, לצרכן עומדים 14 ימים לביטול העסקה. ימים אלה נספרים מיום קבלת הנכס או מיום קבלת המסמך הכתוב בעניין תנאי השירות. לא ניתן לבטל עסקאות של טובין פסידיין; של שירותי הארחה, נסיעה, חופש או בילוי החלים שאמורים לחול בתוך 7 ימים; טובין שיוצרו במיוחד עבור הצרכן; של מידע המוגדר בחוק המחשבים, התשנ"ה-1995; ושל טובין שניתן להעתיק או לשכפל ואשר אריזתם נפתחה. במקרה של ביטול העסקה, בדומה לביטול הקיים ביתר סוגי העסקאות, יש לבחון את סיבת הביטול. ככל שמדובר בפגם במוצר, אי התאמה או איחור בהספקה יש להשיב את מלוא הכספים ללא דמי ביטול. ככל שמדובר בביטול מסיבה אחרת, הכספים מושבים במלואם אך ניתן לגבות דמי ביטול.